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Arkitekttegnet villa på ett  
plan. Stor og vakker  
utsiktstomt. Usjenert.  
Sjøutsikt og kveldssol. 
Dette er virkelig en sjelden mulighet på populære Stenrødområdet.  
Stor og tiltalende villa med alt på en flate. Dobbel garasje. Tomten er  
nær 2,5 mål! Nydelig utsikt til sjøen og sen kveldssol. Helt usjenert og  
skjermet for innsyn. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 176 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 176 350,‑
Selger:	 Morten Eriksen
	 Cato Eriksen
	 Elin Margrethe Arnesen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/         BRA Total	  231/         272 kvm
Tomtstr.:	 2474.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 7
Gnr./         bnr.	 Gnr. 98, bnr. 1096
	 Gnr. 98, bnr. 1098
Oppdragsnr.:	 1101250122

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50



3Glimmerveien 39

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88

Andre vedlegg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 231 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 272 m²
TBA: 86 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 231 m² Hall, Kjøkken, Bod, Kjølerom, Spisestue, Stue, Bibliotek, Gang, Soverom,  
Soverom 2, Vaskerom, Bad, Badstue, Bod 2, Soverom 3, Omkledningsrom, Soverom 4,  
Master bad
BRA‑e: 41 m² Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
86 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er terrasse/    altan.
Areal oppgitt som BRA‑e er garasjen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2474.1 m²

Tomtebeskrivelse
Nydelig naturtomt på fjell, med lyngplanter, nåletrær og store vakre  
Rhododenronbusker. I tillegg er det opparbeidet en liten plen i front, samt staudebed. I  
hagen ligger en liten, naturlig hagedam. Tomten er stor, og utformet slik at det kan  
være mulighet for fradeling av tomt mot nordvest. 
Det skal på tilliggende tomt (98/     903), mot nordvest, bygges to eneboliger i kjede. 

Beliggenhet
Helt på toppen av Stenrød, i enden av en blindvei av Glimmerveien, ligger nr 39 på en  
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helt usjenert og vakker tomt for seg selv. Med slående vakker utsikt mot fjorden, og sol  
til langt ut i de sene kveldstimer. Eiendommen ligger helt skjermet for innsyn og har en  
særdeles barnevennlig og usjenert beliggenhet. Her er det også kort vei til skoler og  
barnehage i området, nærbutikker, bakerutsalg, treningshaller og treningsstudio, samt  
lysløypene til Høiåsmarka som grenser inntil boligfeltet. 

Innhold
1.etg.: Hall med garderobe, soveromsfløy med gang, 4 soverom, vaskerom med egen  
utgang, bod, 2 bad/     wc. Hovedsoverom har en egen omkledningsavdeling med videre  
adkomst il eget dusj‑bad/     wc. Kjøkken med spiseplass, utstyrsbod og kjølerom. Stor  
spisestue, stue, peisestue med utgang til en stor, delvis overbygd terrasse med murt  
peis. Dobbel garasje med lagerplass i direkte tilknytning til boligen. 

Standard
Boligen holder gjennomgående helt original standard som fra byggeår.  
Gjennomgående modernisering og fornying av samtlige våtrom, innredninger og utstyr  
må påregnes. I all hovedsak er det fliser og eikeparkett på gulv. I tillegg vinylbelegg.  
Tapet på vegger i tillegg til hvitslemmede murvegger. Mørkbeiset kjøkkeninnredning i  
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